

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Szamotułach
Ul. Sukiennicza 13
64-500 Szamotuły

25.04.2019r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY
Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Znak sprawy: ZP-381-16/2019

Dot.: Postępowania na przeprowadzenie rocznego przeglądu stanu technicznego budynków będących w administrowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach, zgodnie z ustawą Prawo Budowlane

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że wpłynęło następujące zapytanie odnośnie treści dotyczących przedmiotu zamówienia opisanego w zapytaniu ofertowym, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie:

W związku z ogłoszeniem o przeprowadzeniu rocznych przeglądów, chciałbym zapytać, czy Zamawiający w związku z poniższym zapisem:

- badanie stanu technicznego urządzeń służących gromadzeniu, odprowadzaniu ścieków bytowych oraz kanalizacji deszczowej,
- oględziny innych urządzeń służących ochronie środowiska (w tym instalacji wod-kan., c.o. i in.)

wymaga aby niniejsze przeglądy przeprowadzała również osoba posiadająca uprawnienia w zakresie instalacji wodnych, sanitarnych i wentylacyjnych? Czy warunki udziału w postępowaniu zostaną uznane, gdy osoba przeprowadzająca przeglądy będzie miała uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej? Upraszczając pytanie – czy ma to być inżynier budowlany, czy zespół dwóch inżynierów – budowlany i instalacyjny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż osoba przeprowadzająca przeglądy musi mieć uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

.....
Zatwierdzam